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DODATEK č. 1

k DOHODĚ o UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

VERY GOODIES a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

(dále jen „Vlastník“)

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

korespondenční adresa:

adresa pro zasílání daňových
dokladů:

bankovní spojení:

kontakt:

(dále jen „Uživatel“)

číslo 2021/05317

Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1

03692442

CZ03692442

Milanem Dušou, na základě plne&#39; moci ze dne 08.01.2020

Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka 20361

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XX XXX XXX XXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Mgr. Patrikem Čihákem, manažerem spec. útvaru PČ SV

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Česká pošta, s.p., Provozní činnosti, Jateční 436/77, 401 01

Ustí nad Labem

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701

06 Ostrava 1

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XX XXX XXX XXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)
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uzavírají tento Dodatek č. l (dále jen „D0datek“) k Dohodě o umístění zařízení č. 2021/05317
ze dne 30.7.2021 (dále jen jako Smlouva).

l. Změna Smlouvy

1.1. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 3., odst.3.1.
Smlouvy následujícím textem:

„3.1. Úhrady za užívání Zařízení budou prováděny Uživatelem měsíčně ve výši 820,- Kč +DPH v zákonné výši, na základě daňového dokladu-faktury vystaveného Vlastníkem
v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového dokladu. Vlastník je povinen vystavitdaňový doklad vždy k prvnímu kalendářnímu dni měsíce, na který se úplata za užívání hradí azaslat jej nájemci nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na adresu pro zasílánídaňových dokladů uvedenou v záhlaví této Dohody.“

1.2. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení článku 3., 0dst.3.3.Smlouvy následujícím textem:

„3.3. Uživatel se zavazuje hradit úplatu za užívání na bankovní účet Vlastníka řádně a včasv termínech uvedených na daňových dokladech-fakturách.“

1.3. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícűio ustanovení čl. 5, odst. 5.11, bodu 2(tj. příloha č. 2) následujícím textem:

„2. Úmyslně vypuštěno“

2. Závěrečná ustanovení Dodatku
\

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
2.2. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne01.10.2021 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,podle toho, která skutečnost nastane později. Na plnění Smlouvy poskytnutá od 1.10.2021 do datanabytí účinnosti tohoto Dodatku se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.
2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každásmluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednánítýkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, žebyl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejích pravé, vážně míněné asvobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob čizástupců.
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